
〒

代金引換 銀行振込

様 様

¥0

代
引
き
総
額

数量（組）

　　　　　　　～9,999円

　　　　　　　10,000円～29,999円

30,000円～54,999円

　440円

　660円

¥0

ブリキ（単箱の蓋に必要です） ¥200

¥3,630 5

¥121 100

単箱　組立キット（蓋に空気穴4カ所） ¥6,300 3

¥1,450 １セット（200枚）

単箱　組立キット ¥5,800

７枚箱　組立キット ¥3,500

注文用紙
FAX又はお問い合わせフォーム・メールにに添付

して送信ください。
メールアドレス↓

shop@shimizumokuzai.jp

単箱　組立キット（蓋　全面金網） ¥6,050 3 ¥0

フリガナ

ご担当者名
（法人の場合）

フリガナ

お届け先
ご住所

TEL FAX

最小注文組数

¥145 100

お客様名

ラ式巣枠　組立キット

2026年1月5日

¥0

100,000円～300,000円 　1,320円

（手数料が別途必要です）

単箱　完成品（蓋に空気穴4カ所）

単箱　完成品（蓋　全面金網） ¥9,810

5

蓋の全面金網用金網　（1枚）

継箱　（窓無し）組立キット ¥3,340

ホフマン式巣枠　組立キット

金額

¥0

TEL 0264-58-2011　FAX 0264-58-2707

代引手数料

¥550

¥1,820

¥6,210

送料

¥0

¥4,430

王台養成枠　組立キット

¥8,870

¥0

¥0

¥0

¥7,860

８枚箱　組立キット ¥4,480

単箱　完成品

窓用金網　（２枚１セット、単箱及び継箱窓有りに必要です） ¥400

蓋の空気穴用金網　（4枚１セット） ¥280

¥1,100

給餌器　完成品

８枚箱　完成品

継箱　（窓有り）　完成品

７枚箱　完成品

継箱　（窓無し）　完成品

¥0

¥0

税込合計金額

（内消費税10％）

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

1

¥0

¥0

¥250

分割板　組立キット（補強金具無し）

志水木材産業株式会社
登録番号：T7-1000-0101-7786

5

5

¥0

¥5,120

¥0

¥5,240

¥0

¥0

¥0

¥0

　330円

E-mail

55,000円～99,999円 　880円

商品名 価格（組）（税込）

継箱　（窓有り）組立キット

ラ式巣枠用　補強金具　（200枚／セット）

¥0

¥0

¥0

¥0

3

お支払い方法

どちらかに○を
入れて下さい。 振込手数料はお客様でご負担下さい。振込確認後の発送となります。

       口座名義　志水木材産業株式会社
       八十二長野銀行   中津川支店　当座　２００００５２

mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp
mailto:shop@shimizumokuzai.jp

