

# 注文用紙

FAX又はお問い合わせフォーム・メールに添付  
して送信ください。  
メールアドレス↓



youhousubako.com

志水木材産業株式会社

登録番号:T7-1000-0101-7786

[shop@shimizumokuzai.jp](mailto:shop@shimizumokuzai.jp)

2026年1月5日

フリガナ お客様名		フリガナ ご担当者名 (法人の場合)	
お客様名	様	ご担当者名 (法人の場合)	様
お届け先 ご住所	〒		
TEL		FAX	
E-mail			

お支払い方法 どちらかに○を入れて下さい。	<input type="checkbox"/> 代金引換 (手数料が別途必要です) 代引き総額 ~9,999円 330円 10,000円~29,999円 440円 30,000円~54,999円 660円 55,000円~99,999円 880円 100,000円~300,000円 1,320円	<input type="checkbox"/> 銀行振込 八十二長野銀行 中津川支店 当座 2000052 口座名義 志水木材産業株式会社
	振込手数料はお客様でご負担下さい。振込確認後の発送となります。	

商品名	価格(組)(税込)	最小注文組数	数量(組)	金額
ラ式巣枠 組立キット	¥121	100		¥0
ホフマン式巣枠 組立キット	¥145	100		¥0
ラ式巣枠用 捶強金具 (200枚/セット)	¥1,450	1セット(200枚)		¥0
単箱 組立キット	¥5,800	3		¥0
単箱 組立キット(蓋に空気穴4カ所)	¥6,300	3		¥0
単箱 組立キット(蓋 全面金網)	¥6,050	3		¥0
継箱 (窓有り)組立キット	¥3,630	5		¥0
継箱 (窓無し)組立キット	¥3,340	5		¥0
7枚箱 組立キット	¥3,500	5		¥0
8枚箱 組立キット	¥4,480	5		¥0
ブリキ(単箱の蓋に必要です)	¥200			¥0
窓用金網 (2枚1セット、単箱及び継箱窓有りに必要です)	¥400			¥0
蓋の空気穴用金網 (4枚1セット)	¥280			¥0
蓋の全面金網用金網 (1枚)	¥1,100			¥0
単箱 完成品	¥7,860			¥0
単箱 完成品(蓋に空気穴4カ所)	¥8,870			¥0
単箱 完成品(蓋 全面金網)	¥9,810			¥0
継箱 (窓有り) 完成品	¥5,120			¥0
継箱 (窓無し) 完成品	¥4,430			¥0
7枚箱 完成品	¥5,240			¥0
8枚箱 完成品	¥6,210			¥0
給餌器 完成品	¥1,820			¥0
分割板 組立キット(撃強金具無し)	¥550			¥0
王台養成枠 組立キット	¥250			¥0
送料				¥0
代引手数料				¥0
			税込合計金額	¥0
			(内消費税10%)	¥0

--